
Prop. n. 7128/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1537 DEL 23/12/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizi sociali

Oggetto: OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER 
VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA - PROCEDURA 
NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
INFORMACITTA'. CIG 9467657DB4

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 19 del 01/07/2022 con il quale è stato conferito 
all’Ing. Giuseppe Pinna l’incarico di Dirigente ad interim del Settore Servizi alla 
Persona e Cittadinanza;

Dato atto che con determinazione n. 463 del 13/05/2022 è stata indetta una 
manifestazione d'interesse aperta a tutti gli OE per partecipare alla procedura 
negoziata per l'affidamento del servizio Informacittà, da esperirsi sul mercato 
elettronico SardegnaCAT;

Premesso  che in  data 13/12/2022, tramite la  piattaforma “SardegnaCat” è 
stato dato avvio alla procedura negoziata di cui sopra, RdO: rfq 403662, con 
scadenza per la presentazione delle offerte fissata per il giorno 27/12/2022 alle 
ore 23.59; 

Ritenuto di  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  giudicatrice, 
individuando i relativi componenti tra il personale interno in servizio presso la 
Stazione appaltante con comprovata esperienza nel settore di riferimento della 
procedura in corso;

Vatutato di  costituire  la  Commissione  esaminatrice  nella  seguente 
composizione: 
- Presidente: Ing. Giuseppe Pinna
- Componente: Dott.ssa Francesca Garau

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

- Componente: Sig.ra Roberta Vinci
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Milena Deligia

e,  che,  con  riguardo  a  costoro,  non  sussistono  cause  di  incompatibilità  e 
conflitto di interesse ai sensi del D.Lgs. 50/2016, del D.Lgs. 33/2013 e della 
Legge 190/2012;

Considerato che non occorre acquisire il visto di regolarità contabile ed il visto 
di copertura finanziaria;

DETERMINA

Di  costituire,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa, la  Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ammesse in relazione alla 
procedura citata, individuandone, quali componenti:
- Presidente: Ing. Giuseppe Pinna
- Componente: Dott.ssa Francesca Garau
- Componente: Sig.ra Roberta Vinci
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Milena Deligia

Di disporre che il Segretario della Commissione acquisisca e raccolga agli atti 
le  autocertificazioni  dei  componenti  della  commissione  in  merito  alla  non 
sussistenza di conflitto di interesse e/o incompatibilità di legge;

Di  comunicare la  presente  nomina  ai  componenti  della  Commissione 
Giudicatrice, ai fini degli adempimenti di cui ai punti precedenti.

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


